伊予市公告第１３号

公募型プロポーザルの公告

 道の駅なかやま電気自動車充電機器設置事業について、公募型プロポーザル

を実施するので、次のとおり公告する。

  令和８年３月５日

伊予市長 武 智  典

１ 事業概要

 ⑴ 事業名

   道の駅なかやま電気自動車充電機器設置事業（以下「本事業」という。）

 ⑵ 事業内容

   別紙、道の駅なかやま電気自動車充電機器設置事業仕様書（以下「仕様書」

という。）のとおり

 ⑶ 事業期間

   充電器の設置を完了した日から事業者との協議において決定する

２ 選定手順

 「道の駅なかやま電気自動車充電機器設置事業プロポーザル実施要領」（以下

「実施要領」という。）「６ 提出書類」に掲げる回答書等を提出した者の中から、

関係書類の審査を経て、本事業に最も適切な事業提案者を選定する。

３ 参加資格

 実施要領のとおりとする。

４ 担当部署

 実施要領のとおりとする。

５ 本プロポーザルの参加手続

 実施要領のとおりとする。

６ 質問書受付及び回答

 実施要領のとおりとする。

７ 事業者の選定等

 実施要領のとおりとする。

８ 協定の締結

 実施要領のとおりとする。

９ 留意事項

 実施要領のとおりとする。

10 スケジュール（予定）

項目 期限等

公募開始（公告） 3月 5日(木)

質問受付期間 3月 5日(木)から 3月 11日(水)まで

質問回答期限 3月 13日(金)まで

回答書等の提出期間 3月 5日(木)から 3月 16日(月)まで

審査実施日 3月 17日(火)

審査結果の通知 3月 19日(木)

協定締結時期 4月上旬